
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Julkaisupäivä 2.5.2026 



 

PÄÄKIRJOITUS 2025-2026 toukokuu  
Perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Varjus  
  

 

75 vuotta lionstoimintaa Suomessa ƍ jokainen meistä jättää jäljen  
 

Tällä kaudella on juhlistettu lionstoiminnan 75 -vuotista taivalta Suomessa eri tavoin. Se 

on pitkä aika vapaaehtoistyötä, monta palvelutuntia, uskomattoman iso määrä lahjoitet-

tuja varoja ­ apua sitä tarvitseville paikallisesti, kansallisesti ja kansainväli sesti. Jokai-

sella meistä leijonista on ollut ja on edelleen merkitystä, jotta maailmatilanteiden vaih-

dellessa olemme löytäneet ja löydämme oman tapamme toimia avun tarvitsijoiden tuke-

misessa. Jokaisella meistä on merkitystä, edelleen, ja jokainen meistä jä ttää oman ainut-

laatuisen jälkensä klubin toimintaan ja vapaaehtoistyöhön. Kannattaa uskoa itseensä ja 

omaan merkitykseensä lionstoiminnassa: yksilöistä muodostuu yhdessä tekevien ihmis-

ten yhteisö, leijonaperhe, jonka toiminta kantaa pitkälle.  

 

Tällä kaudella perhe - ja naisasiatoiminnan tavoitteissa ovat korostuneet yhdessä tekeminen, 

verkostoituminen ja näkyvyyden lisääntyminen. Uskallan todeta, että tavoitteet ovat myös to-

teutuneet. Helmikuussa ystävänpäivänä piirimme leijonaiset kokoontuivat t aas yhteiseen tapah-

tumaan, nyt palvelun ja palvelutarvekartoituksen merkeissä. Jo tutuiksi tulleet, uskolliset leijo-

naisystävät olivat jälleen kerran mukana, tällä kerralla innovoimassa uutta palveluvalikoimaa. 

Kiitos siitä! Mukaan olimme saaneet myös uusi a leijonaisia, mikä olikin hienoa! Näin se tieto 

siirtyy eteenpäin, yhdessä tekeminen ja verkostoituminen sekä onnistumisen ja merkitykselli-

syyden kokemukset lisääntyvät.  

 

Huhtikuun lopussa, ympäristöpalveluviikolla ja maailmanlaajuisena jäseneksiottopäivänä piirin 

perhe - ja naisasia -, palvelu - ja valmennustoimialat järjestävät piirin leijonaperheille Leijonaret-

ken Porin Yyterissä. Retkeen onkin ilmoittautunut jo mukava määr ä leijonia perhekuntineen. 

Toivottavasti tämän tyylinen yhdessä oleminen saa jatkoa tulevina toimintakausina. Tästäkin 

tapahtumasta voi ottaa mallia ja tarjoilla sitä myös leijonaperheen ulkopuolelle. Yyterin toimin-

nallisesta retkestä kuullaan varmasti myö hemmin lisää.  

 

Olen toiminut piirin perhe - ja naisasiavastaavana monta kautta. Nyt on aika siirtyä oman klubin 

leijonariviin ja antaa tilaa uusille, innostuneille ja innovatiivisille toimijoille. Minulla on ollut mu-

kavaa kanssanne! Toivottavasti olen jättänyt jonkinlaise n jäljen tehtävässä toimiessani, mielui-

ten toki positiivisen. J 

 

 

Hyvää jatkoa teille kaikille ja menestystä merkityksellisessä toiminnas-

sanne! Välitämme ï meitä tarvitaan!     

  

 

DC Sirkka -Liisa Varjus      

Perhe- ja naisasiatoiminta, M -piiri  

Lions Club Pori/Katariina -Charlotta  

 

 

 



             

Lions Clubs  International, 107 -M 
Piirikuvernööri 2025 -2026 Virpi Vuorinen ja puoliso Jari Vuorinen  
Turkkurintie 16, 28400 Ulvila  
puh. 050  557 3700, s-posti vuorinen.virpi@elisanet.fi  
 
Kansainvälinen teema: We Serve 
Kansainvälisen presidentin A.P. Singhin teema: Johda palvellen ï palvele johtaen 
Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista 
Lions-liiton puheenjohtajan Antti Juvan teema: Kerrotaan palvelusta ï Yhdessä 
M-piirin teema: Välitämme ï Meitä tarvitaan! 

 

Piirikuvernöörin tiedote ja terveiset  1.5.2026 
 
Uutta kohti! Hyvät M -piirin klubien jäsenet  
 
Vapaaehtoistyön merkitys, jäsenmäärän kehittäminen ja yhteishengen vahvistaminen  
 
Valo ja lämpö palaavat, luonto herää ï on kevään ja kasvun aika. Kevät on perinteisesti Lions-
toiminnassa aktiivista aikaa, jolloin ajatukset siirtyvät toimintakauden loppusuoralle ja tulevan 
kauden suunnitteluun.  
 
Kevät kannustaa ulkoiluun ja retkeilyyn vaikkapa luonnon siivoamisen merkeissä. Samalla voi 
bongata lintuja ja ottaa luontokuvia. Ystävät ja tuttavat voi pyytää mukaan. Kevät on myös 
otollinen aika kutsua uusia jäseniä mukaan toimintaan, vaikka metsäretken jälkeen. 
 
Kevät on myös yhteenvetojen aikaa. Nyt on oikea hetki varmistaa, että kauden palveluprojektit 
saadaan maaliin. Kannustan jokaista klubia viestimään näkyvästi saavutuksistanne. Tuodaan 
esiin ne tuhannet tunnit ja kädenojennukset, joilla olemme helpottaneet lähimmäistemme ar-
kea. 
 
Kun klubiinne tulee uusi jäsen, muistakaa merkitä uusi jäsen heti Portaaliin. Piirirahaan ja sen 
bonukseen määrään vaikuttaa vain Portaaliin merkityt uudet jäsenet. Uutta harrastusta etsi-
välle löytyy paljon tarjontaa ja uusi tekeminen haluttaan yleensä aloittaa heti, joten olisi hyvä 
ottaa hªnet heti jªseneksi. Jªsenmaksut veloitetaan nykyisin jaettuna kuukausille, jolloin òtur-
haaò jªsenmaksua ei tule maksettavaksi, vaikka jäsenyys alkaisi touko- tai kesäkuussa. 
 
Kuluvan kauden aikana olemme parantaneet ihmisten arkea, tuoneet hyvää joulumieltä ja aut-
taneet muulloinkin mm. Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetin kautta. Monet M-piirin klubit ovat 
järjestäneet tämän aktiviteettiin useita kertoja toimintakauden aikana, joko yksin tai yhdessä 
toisen klubin kanssa. Selvittelin, mistä tämä aktiviteetti on saanut alkunsa ja ilmeisesti sen on 
kehittänyt saksalainen nuorten jäsenten Leo-järjestö. Tästä tuli hyvä aasinsilta seuraavaan 
kappaleeseen. 
 
Poriin ollaan perustamassa/perustettu Leo-klubi, jonka jäsenet ovat innokkaita osallistumaan 
Lions-clubien aktiviteetteihin. Toivon, että tuemme Leo-klubin jäseniä perehtymään Lions-aat-

mailto:vuorinen.virpi@elisanet.fi


teeseen, leijonahenkeen ja toimintatapaamme järjestämällä heille tekemistä kutsumalla aktivi-
teetteihin ja tapahtumiin, ainakin kunnes Leo-klubin siivet kantavat. Kun katsomme taaksepäin, 
rakennamme samalla jo tulevaa, myös menneen perustalle. 
 
 

 
 
 
M-piirin uutisia  
 
Lionspiiri 107-M:n piirikokous pidettiin 18.4.2026 Köyliössä. Kokouksessa valittiin piirihallituk-
sen jäsenet ja virkailijat kaudelle 1.7.2026-30.6.2027. 
 
Piirikuvernööriksi valittiin Martti Vähätalo (LC Rauma/Reimari), 1. varapiirikuvernööriksi valittiin 
Hilve Reijonen (LC Huittinen/Doris) ja 2. varapiirikuvernööriksi valittiin Timo Mäkinen LC Laut-
takylä. Nykyinen piirikuvernööri jatkaa piirihallituksessa IPDG:nä. 
 
Lionspiiri 107-M:n kevään 2027 vuosikokouksen vastuuklubina toimii LC Pori/Sofia. 
 
Klubeilta kerªttªvª piirin aktiviteettimaksu pysyy ennallaan. Maksu on 10 ú/jªsen, jakautuen     
1 ú piirilehdelle, 4 ú nuorisoleirille ja 5 ú LCIF:lle. 
 
Tulevan kauden piirikuvernööri Martti Vähätalo esitti seuraavan kauden toimintasuunnitelman 
ja talousarvion. 
 
Punainen Sulka varainkeräys alkaa virallisesti 3.10.2026. Noora Pohjola LC Rauma/Fänikk auttaa 
klubeja kampanjan suunnittelussa eli ottakaa rohkeasti yhteyttä Nooraan. 
 
Ukrainan avustustyö jatkuu WICTU4-hankkeena, jossa toimitetaan sähkögeneraattoreita Uk-
rainaan. Laitteet hankintaan suoraan valmistajilta ilman välikäsiä, joka parantaa laatua, alentaa 
kustannuksia ja nopeuttaa toimituksia Ukrainaan. Rahoitusta saadaan Lions-klubeilta, yksityis-
henkilöiltä, yrityksiltä ja LCIF:ltä. 
 



Lions-liiton vuosikokous pidetään Oulussa 13.-14.6.2026, jossa valitaan Lions-liiton puheen-
johtaja. Ehdokkaana on òoma poikammeò VCC Jorma Pohjus, LC Kankaanpªª. Lisªksi valitaan 
liiton varapuheenjohtaja ja kansainväliseen hallitukseen yksi suomalainen jäsen. 
 
Uudet klubien virkailijat  
 
Uudet klubivirkailijat saavat hyvän tuen ja infoa piirin koulutuksista ja virkailijoilta sekä intoa 
lähteä viemään toimintaamme eteenpäin. 
  
Kannustan ottamaan vastaan piirin virkoja, osallistumaan M-piirin vuosikokoukseen ja Lions-
liiton vuosikokoukseen sekä verkostumaan ja tekemään yhteistyötä muiden klubien ja piirien 
kanssa, tutustumaan kansainväliseen Lions-järjestöön ja sen kuulumisiin. 
 
 
Lämmin kiitos M-piirin klubeille ja jäsenille kuluvan kauden työstä, varisinkin nälän helpottami-
seen liittyvistä palveluaktiviteeteista. Olette tehneet pyyteetöntä työtä yhteisten tavoitteidemme 
eteen.  
 
Toivotan teille kaikille energistä kevään jatkoa, kaunista vappua jo hyvää kesän odotusta! 
 
Muistakaa kutsua uusia jäseniä ï tuore ajattelu pitää toiminnan virkeänä! 
 
 
 
 
Yhteistyöterveisin
Lions-piiri 107-M 
Virpi Vuorinen 
Piirikuvernööri 

Lions-piiri 107-M 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nuorisoleiri kesällä 2027  
 

 
Nuorisovaihto on yksi Suomen 
Lionsliiton kansainvälisistä akti-
viteeteista. Se on kahdensuun-
taista toimintaa: suomalaisia 
nuoria lähtee maailmalle ja 
tänne saapuu saman verran, n. 
100 nuorta suuntaansa. Leiri-
vuoro kiertää piireissä ennalta 
sovitun rotaation mukaisesti ja 
M-piirin vuoro on kaudella 
2027ï28, leiri järjestetään heti 
kauden alussa heinä-elokuun 
vaihteessa 30.7. ï 8.8.2027. 

 
 
Lions-nuorisovaihto- ja leiriohjelma tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden nuorille, perheille ja klubeille 
osallistua kansainväliseen toimintaan ja kulttuurivaihtoon. Ohjelma noudattaa 
kansainvälisesti hyväksyttyjä sääntöjä ja ohjeita, jotka takaavat vaihdon sujuvuuden ja 
turvallisuuden kaikille osallistujille.  
 
Vaihto on samalla Suomen lionstoiminnan näyteikkuna ulkomaille. Millaisen kuvan haluamme antaa 
maastamme ja toiminnastamme tänne saapuville nuorille sekä heidän perheilleen ja sponsoriklubeilleen? 
Nuorisoleirin järjestäminen on ainutlaatuinen mahdollisuus tarjota heille kansainvälisiä kokemuksia, joita 
muistellaan vielä vuosien päästä. Samalla klubit saavat uutta virtaa, näkyvyyttä sekä mahdollisuuden 
laajentaa verkostoja ja kokeilla uusia tapoja toimia yhdessä.  
 
Isäntäperheosuus on tärkeä osa nuorisovaihtoa ja tutustuttaa nuoret suomalaiseen elämänmenoon ja 
kulttuuriin. Isäntäperheitä tarvitaan joka vuosi mutta erityisesti leirivuonna. Monet klubit kokevat haas-
teeksi löytää vaihtoon haluavia nuoria mutta kannattaa muistaa, että nuorisovaihto ei ole vain nuorten 
lähettämistä ulkomaille vaan siihen voi osallistua myös vastaanottamalla tänne saapuvia nuoria.        
 
Vaikka kesään 2027 on vielä aikaa, leirivalmistelut on jo aloitettu, sillä piirin vuosikokouksessa Köyliössä 
käsitellään ja hyväksytään leirin budjetti. Leirin rahoitus on kunnossa vuosittain kerättävän piirirahaosuu-
den ansiosta. Tulorahoitusta saadaan myös liitolta ja nuorilta perittävästä leirimaksusta.    
 
Järjestelytoimikunta on kokoontunut jo muutaman kerran mutta yhä edelleen lisää tekijöitä mahtuu mu-
kaan. Jos nuorisovaihto ja leirijärjestelyt kiinnostavat, ota yhteyttä minuun. Tehtävät ja vastuut jaetaan 
osallistujien omien toiveiden mukaan, lisäksi toimikunnassa on mukana useita edellisten leirien järjeste-
lyvastuissa olleita, joten apua ja kokemusta on aina saatavana. 
 
Viime leirillä klubit järjestivät hienoa ohjelmaa nuorille ja samaan ratkaisuun on päädytty tälläkin kertaa. 
Leiriohjelmaa voisi toki ostaa valmiina mutta silloin leiri on kuin mikä tahansa tavallinen nuorisoleiri eikä 
lionsleiri. Ohjelmasta saadaan ikimuistoista ja elämyksellistä, kun se on klubien järjestämää ja samalla 
esitellään myös suomalaista lionstoimintaa. Mitä ohjelmaa tai tekemistä juuri teidän klubinne voisi nuorille 
järjestää? Tähän kysymykseen palaamme ensi syksynä, toivottavasti silloin on jo paljon vastauksia val-
miina.                    
 

 
Vaihtoterveisin YCEC Päivi Koivuniemi  
paivikoivuniemi@gmail.com,  puh. 050 408 1382  
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Leijonaretkellä Yyterissä        
rasteja, eväitä ja jumppaa  

 

Piirin leijonaperheille suunnattu Leijonaretki jär-

jestettiin huhtikuun lopussa Yyterissä Porissa 

perhe- ja naisasia-, palvelu- ja valmennustoi-

mialojen yhteistyönä. Retken vastaavaksi ohjaa-

jaksi ja pääsuunnittelijaksi olimme saaneet Sa-

taedun oppilaitoksen matkailualan lehtorin Mar-

jut Kuusisto-Niemipellon, joka erinomaisella am-

mattilaisotteella johdatteli meitä osallistujia Yyte-

rin maastoon toiminnallisille rasteille. Mikä 

upeinta, retken kruunasivat koko leijonajoukon 

pikkuleijonat, jotka jaksoivat kirmailla ehkä meitä 

aikuisia ripeämmin metsikössä. Vauhtia kiritti oi-

kea leijona, joka vaikutti olleen pikkuväen suo-

sikki. 

 

Ilmakin suosi meitä, vaikka aikaisemmat sääen-

nustukset olivatkin maalanneet tummia pilviä ret-

kemme ylle. Yyterin rannalla, nuotiopaikalla, sää 

oli tuulinen ja tosi raikas. Rannalla nautimme 

eväistä ja Porin Katariina-Charlottojen tarjoa-

mista tuotteista hetken ennen pientä lämmittely-

jumppaa ja kotiin päin suuntaamista. Oli muuten 

todellinen linssilude tuo oikea leijona. Sitä ei ran-

nan viileähkö tuuli ja hiekka tuntunut haitanneen 

poseerausasentoja soviteltaessa.  

 

Retkiviikko oli pyhitetty lionsien näkyvyysviikoksi, 

ympäristöpalveluviikoksi ja kansainväliseksi jä-

seneksiottopäiväksi. Nuo kaikki teemat taisivat 

toteutua retkemme muodossa: tosileijona pai-

kalla, leijonakyltti, leijonapipot, leijonarastit, leijo-

nadiplomit- ja mitalit, omien roskien talteenotto 

nuotiopaikalta ja yksi uusi leijonakin saatu. 

 

Kiitos kaikille osallistujille ja erityisesti Marjutille 

upeasta retkestä sekä erityisesti mukana olleelle 

pikkuväelle. Tällaisessa toiminnassa on mukava 

olla mukana!  
 

teksti: Sirkka -Liisa Varjus  

kuvat: Sirkka -Liisa Varjus, Aarno Niemi ja Christa 

Ruissalo  



 



 
 
 



 
PIIRIHALLITUKSEN KOKOUKSE N 

HUOMIONOSOITUKSET  21.3.2026  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DG Virpi Vuorinen luovutti 
kuva 1.  PDG-pinssit  
IPDG Jorma Pohjus 25-26 
PDG Hannu Nurmikko 23-24 
PDG Juha Suonpää 22-23 
 

kuva 5.Piirisihteerin ansiomerkki 
CS piirisihteeri Sirkka Sainio 
 

kuva 4.Aluepuheenjohtajan ansiomerkit 
Jaakko Viitala I-Alue 
Pekka Lindfors II-Alue 
Minna Koivuniemi III Alue 
Petri Niemi IV Alue (luovutetaan myöhemmin) 
 

IPDG Jorma Pohjus luovutti 
Antti Raitaniemelle Medal of Merit ansiomerkin 
Juha Suonpäälle Liiton Ansiotähti ansiomerkin      
kuva 3. 
 

2.VDG Hilve Reijonen luovutti 
kuva 2. Sri Lankan ystövien viiriin puolisonsa Matin 
psta Lions Club Pori/Sofialle, vastaanottajana 
Christa Ruissalo 
 
 

Kiitos kaikille piirihallituksen jäsenille, toimialajoh-
tajille ja kaikille muille, jotka olette osallistuneet pii-
rin asioiden hoitoon tällä kaudella. ш DG Virpi 

1 

5 4 3 

2 



 

Leoclub Pori perustettiin                                                                                                                                                                         

Tiina Vahtokari, LC Pori/Katariina-Charlotta 

 
 LC Pori/Katariina-Charlotta teki päätöksen leoklubin perustamisesta klubikokouksessaan 

17.3.2025. Kuukautta aikaisemmin, helmikuun 2025 klubikokouksessa vierainamme olivat 

olleet Antti Valavuo ja Reeta Valavuo kertomassa leotoiminnasta ja omista kokemuksistaan. 

Tªmª varmasti rohkaisi klubiamme çtarttumaan hªrkªª sarvistaç vai tulisiko lionstoiminnan 

kyseessª ollessa todeta çleijonaa harjastaç. 

 

  Maaliskuun 2025 

perustamiskokouk-

sesta käynnistyi var-

sinainen työ. Klu-

bimme valitsi 

leovastaavaksi Tarja 

Koskelan, joka laati 

toimintasuunnitel-

man etenemisestä. 

Alkuvuoden ja ke-

vään 2026 kuluessa 

pidettiin toiminnan 

suunnitteluilta ja in-

fotilaisuus sekä 

osallistuttiin SAM-

Kin Hyvän mielen 

päivään maalis-

kuussa.  14.4.2026 

oli vihdoin perusta-

miskokouksen 

vuoro Yhteisötalo Otavassa. Tarjan sinnikäs ja sisukas työ oli saavuttanut ensimmäisen ta-

voitteensa. 

 

  Leoclub Porin ensimmäiseksi presidentiksi valittiin Christer Warén, joka on jo perustanut 

klubille instagram-tilin: leoclubpori. Klubin slogan on çSatakunnan Sydªmestª ä Yhtei-

sºmme Puolestaç.  Toimintaa on aloitettu mm. stªndeillª SAMK Porin kampuksella. Lisäksi 

on pidetty työpaja, jossa on pohdittu mm. klubin aktiviteetteja. Klubi pyrkii toimimaan väy-

länä myös kansainvälisille opiskelijoille ja siksi toiminta on kaksikielistä suomi-englanti.  

 

Yhteystiedot: cwchristerw@gmail.com 

 

 
 
 

Leoclub Porin ensimmäiseksi presidentiksi valittiin Christer Warén (keskellä edessä) 
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan                              

esittelypaketti 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin 
mukaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilai-
suuksiin missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

¶ LEIJONA ā asu aikuiselle 

¶ Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

¶ Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

¶ Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

¶ Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

¶ Roll Up  telineineen 

¶ Beach Flag telineineen 

¶ Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

¶ Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

¶ Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

¶ Sisällysluettelo 

¶ Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 
- M-viestejä? 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 

Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   marttivahatalo@gmail.com 
                marttivahatalo@lions.fi 
                0400 318880 

 
 
2.VDG   hilve.reijonen@gmail.com 
                hilve.reijonen@lions.fi 
                040 7656948 
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Hyvä M-Piirin Lion  
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 mú. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011ï2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Syksynª 2022 kerªªmªllªmme 10.000 ú summalla tehtiin vuoden2023 helmi- ja maalis-

kuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyª tªmªn merkityksellisen kansainvªlisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 ú/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 ú/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 ú/vuosi tai haluat tªstª asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen. 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582      
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75 vuotta lionstoimintaa Suomessa  

Kerro klubisi tarina  
 

Kaudella 2025ï2026 juhlitaan suomalaisen lionstoiminnan 75-vuotistaivalta ympäri vuoden. Ensimmäinen 

suomalainen lionsklubi LC Helsinki-Helsingfors perustettiin 14.8.1950. M-piirissä lionstoiminta on käynnisty-

nyt vuonna 1953 (LC Pori). Naiset ovat tulleet Suomessa mukaan toimintaan vuonna 1988 (LC Helsinki/Via-

pori), ja ensimmäinen yhteisklubi käynnistyi vuonna 1989 (LC Helsinki/Malminkartano). M-piirissä perustet-

tiin ensimmäinen naisklubi vuonna 1995 (LC Pori/Katariina). Kuluneiden vuosien aikana M-piirissäkin joi-

denkin klubien toiminta on sammunut, mutta Lions-aate ei. Uusia klubeja on perustettu matkan varrella. 

Tähän kauteen piirimme lähtee 54 klubin ja noin 1250 jäsenen voimin (miesklubeja 39, naisklubeja 11 ja 

yhteisklubeja 4). 

 

Tähän kauteen mennessä toiminta on jatkunut jo pitkään, ja hyväntekeväisyysaatteen mukaisia onnistumisia 

klubeilla on lukematon määrä. Tänä lionstoiminnan juhlakautena olisi hienoa kuulla ja tehdä näkyväksi M-

piirin klubien toimintaa kautta aikojen. Klubien saavutusten ja onnistumisten kuuleminen tarjoaa myös mitä 

parhainta ohjausta ja oppimiskokemuksia toisille klubeille. Toisilta oppiminen, yhdessä tekeminen ja yhteis-

työ sekä kumppanuudet eri tahojen kanssa tukevat erinomaisesti lionstoiminnan perusajatusta. 

 

Tarjoamme  M -piirin klubeille mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-

rina lyhyesti:  

- tekstiä 1 A4 -arkillinen 

- koska ja miten klubi perustettu 

- mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

- klubin jäsenmäärän kehittyminen 

- klubin/toiminnan vahvuudet 

- pääasialliset aktiviteetit 

- puolisotoiminnan kuvaus 

- mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, puolisotoimijoista, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai 

joku muu mieluisa kuva. 

 

Toivomme, että saamme kirjoituksia mahdollisimman monelta klubilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat 

tervetulleita! Myös puolisotoimijoiden vapaamuotoiset kirjoitukset ovat erityisen tervetulleita! Julkaisemme 

klubien tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä ja paperisessa LionMViestissä.  

 

Kirjoituksia odottelemme innolla sähköpostitse koko kauden ajan osoitteeseen: Minnamari Saritas, M-piirin 

tiedotus/viestintä, mm.saritas@hotmail.com. 

 Lisätietoja asiasta saa Minnamari Saritakselta (LC Huittinen/Gerda) ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaavalta 

Sirkka-Liisa Varjukselta (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi, sirkka-liisa.varjus@nic.fi .                        

 

mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys  

hyväntekeväisyystyössä  

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan?  

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimi-

joilta/puolisotoiminnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merki-

tyksellinen valokuva mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klu-

bien puolisotoimijoiden/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa 

LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

 

Kirjoituksia odottelemme alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Saritas 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.saritas@lions.fi 

mm.saritas@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Var-

jus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi .   

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

mailto:minnamari.saritas@lions.fi
mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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M-piirin yhteinen palveluaktiviteetti Pitkis-Sport ja                                                   

Momentum leireillä kesällä 2026 
 

Hyvä Lions Club 107 M -piirin jäsen ja klubit,  
Ensi kesänä on mahdollisuus osallistua kahteen eri palveluaktiviteettiin. Kokemäen Pitkäjärvellä 
pidetään jo vuodesta 1963 järjestetty Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (LiikU) Pitkis-Sport 
liikuntaleiri ja Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri.  
Leireillä luodaan lapsille ja nuorille unohtamattomia kokemuksia ja me Lionsit voimme olla mukana 
mahdollistamassa näiden tärkeiden ja merkityksellisten tapahtumien onnistumista. 

- Pitkis-Sport 29.6.2026-3.7.2026, vapaaehtoisten osalta leiri alkaa 28.6.2026, 

- Momentum2026 suurleirin rakentaminen 6 ï 8.7.2026, varsinaisen leiri 9 ï 17.7.2026 ja 

suurleirin purkaminen 17 ï 21.7.2026.  

 

Pitkis -Sport 2026   
Leirille odotetaan saapuvan noin 800 lasta ja nuorta liikkumaan, vahvistamaan sosiaalisia taitojaan 
ja kokemaan yhteisöllisyyttä. Leirin onnistumisen mahdollistaa noin 180 vapaaehtoista eri tehtä-
vissä, joissa tarvitaan monenlaista osaamista. Kaikkiin tehtäviin perehdytetään, joten aikaisempaa 
kokemusta ei tarvita. Näihin tehtäviin olemme kaikki tervetulleita mukaan. 
Eniten talkooapua tarvitaan: 

1. Ruoka - ja vesihuolto:  mm. ruuan valmistelu, jakaminen ja tiskilinjaston vesien huolto. Ruo-

kailukertoja on päivän aikana neljä. Aamupala n. 7.00 ï 9.00, lounas n. 11.30 ï 13.30, päi-

vällinen n. 15.30 ï 17.30 ja iltapala n. 19.15 ï 21.15. Ruokahuollon tehtävissä vaaditaan 

jonkun verran fyysistä kuntoa. Ruuan valmistelussa ja jakamisessa seistään jakolinjastolla, 

vesihuollossa kannetaan ja tyhjennetään astioiden pesussa käytettäviä muoviastioita, jotka 

painavat noin 10ï15 kiloa. Muoviastioiden täyttäminen tapahtuu letkulla. Ruokahuollossa 

toimii koko viikon ajan yhteensä vähintään 20 henkilöä. Näihin tehtäviin osallistuu myös koko 

viikon mukana leirillä olevia vapaaehtoisia. 

 

Ruokahuoltoon vapaaehtoisena talkoolaisena voi osallistua yhtenä tai useampana päivänä 

tai olla talkoolaisena osan päivästä siten, että talkoovuoro alkaa noin tuntia ennen ruokailu-

kertaa ja päättyy noin tunti ruokailukerran päättymisen jälkeen. 

 

2. Liikenteenohjaus: leirin alkamispäivänä maanantaina 29.6. noin klo 12.00-17.00, keskiviik-

kona 1.7.leirin vierailupäivänä noin klo 12.00-20.00 ja perjantaina leirin päättymispäivänä3.7. 

noin klo 12.00-16.00. 

 

3. Leirimummo ja leirivaari:  läsnäoloa, seuranpitoa, tarinoiden kertomista, piirtämistä ja tur-

vallisena aikuisena toimimista leiriläisille. Iltapäivä/iltapainotteinen tehtävä, sovellettavissa 

tapauskohtaisesti.  

 

4. Muita vaihtoehtoisia tehtäviä  leirillä on mm: ohjelmaryhmässä ja järjestelyryhmässä. 

 

Ilmoittautuminen vapaaehtoiseksi talkoolaiseksi löytyy nettisivuilta https://www.liiku.fi/pitkis-
sport/vapaaehtoisille/ --->Ilmoittautumislinkki vuoden 2026 leirille.                                                                                                                                                         
Lyhytaikaisesti, päiväksi tai pariksi, talkoolaiseksi ruoka- ja vesihuoltoon, liikenteenohjaukseen ja 
leirimummoksi sekä leirivaariksi ilmoittautuja voi Ilmoittautumislomakkeen lopussa olevaan kohtaan 

Lähde mukaan    

tekemään hyvää! 

https://www.liiku.fi/pitkissport/vapaaehtoisille/
https://www.liiku.fi/pitkissport/vapaaehtoisille/


 

4 

 

 
 

òMuita terveisiª leirin jªrjestªjilleò kirjoittaa aluksi òYhteistyºkumppaniò ja kuvauksen siitª mihin teh-
tävään aikoo osallistua ja minä päivänä tai päivinä ja mihin aikaa aikoo osallistua talkoolaiseksi.                                                                                   
Pitkäaikaisemmaksi ajaksi edellä mainittuihin ja muihin tehtäviin vapaaehtoiseksi ilmoittautujaa 
suositellaan olemaan yhteydessä leiripäällikkö Elina Setälään, ensisijaisesti sähköpostitse elina.se-
tala@liiku.fi  tai puhelimitse 040-900 0837. 
 
Lyhytaikaisesti talkoisiin osallistuville vapaaehtoisille ei anneta lomakkeella mainittuja Pitkis-Sport 
vaatteita mutta lomakkeen lähettäminen käsiteltäväksi edellyttää, että kaikkiin *-merkittyihin kohtiin 
täytetään jotakin.  Tarjolla on ilmaiseksi leiriruokaa vapaaehtoisille leirin ruokailuaikoina. 
Lisätietoja Pitkis-Sportin vapaaehtoistoiminnoista antaa PDG Veli-Matti Andersson, sähköposti veli-
matti.andersson@hotmail.com . Voin myös kutsuttaessa saapua kertomaan lisää Pitkis-Sportista 
Alueen, Lohkon tai Klubin kokoukseen.  
 
 
Momentum2026   
 
Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri kokoaa Pitkäjärvelle 9 ï 17.7.2026 arvi-
olta noin 1.600 ï 1.800 partiolaista. Leirin rakentaminen alkaa rakennusleirillä 3 ï 8.7.2026 välisenä 
aikana. Leirin päättymisen jälkeen on vielä purkuleiri, joka alkaa 17.7.2026 ja jatkuu, mikäli puret-
tavaa riittää 21.7.2026 asti. Erityisesti rakennus- ja purkuleirille kaivataan talkoolaisia erilaisiin teh-
täviin. 
   Leirin aloituspäivänä 9.7.2026 ja päättymispäivänä 17.7.2026 sekä vierailupäivänä sunnuntaina 
12.7.2026 on suuri tarve saada talkooväkeä liikenteenohjaukseen ja parkkeerauksen valvontaan, 
joka tapahtuu pääasiassa Kokemäen Raviradalla, josta tulo- ja lähtöpäivinä leiriläiset ja vierailupäi-
vänä vierailijat kuljetetaan leirille pääasiassa linja-autoilla.  
Leiriläiset saapuvat leirille omilla autoillaan sekä pienemmillä ja isoimmilla linja-autoilla. Vierailupäi-
vänä leirille odotetaan saapuvan 600 ï 800 vierasta omilla autoillaan jolloin, liikenteenohjaukseen 
tarvitaan useita auttavia vapaaehtoisia. Vierailupäivänä päättyy myös lyhyempi leiri, jolloin useat 
vanhemmat hakevat lapsiaan pois leiriltä omilla autoillaan mikä aiheuttaa oman haasteensa liiken-
nejärjestelyiden, parkkeerauksen ja kuljetusten osalta. 
   Ruokahuolto leirillä tapahtuu keskuskeittiössä, johon tarvitaan myös paljon auttavia käsiä ruan 
valmistukseen ja sen jakeluun. Ruoka valmistetaan pääasiassa kenttäolosuhteissa soppatykeillä ja 
isoilla kenttäkeittiöolosuhteisiin soveltuvilla kattiloilla ja soppatykeillä. Erityisesti ierailupäivän 
12.7.2026 ruanjakeluun tarvitaan paljon auttavia käsiä.                                                            Vesihuoltoon, 
ruokailuvälineiden ja ruantekovälineiden pesuun tarvitaan koko leirin ajaksi paljon auttavia käsiä ja 
nämä tehtävät sopivat erinomaisesti miespuolisille Leijonille.  
   LC Eura/Pyhäjärven jäsen Petri Järvinen, joka toimii partiolaisena leirin Vierailupäivämestarina ja 
ulkopuolisista talkoolaisista ja liikennejärjestelyistä vastaavana henkilönä antaa mielellään lisätie-
toja tarjolla olevista tehtävistä, sähköpostitse  petri.jarvinen@partio.fi tai  puhelimitse 044 422 4054.  
Ilmoittautuminen talkoolaiseksi Momentum2026 leirille tapahtuu minulle sähköpostitse osoittee-
seen veli-matti.andersson@hotmail.com kertomalla nimensä, puhelinnumeronsa ja klubinsa, mihin 
tehtäviin haluaa osallistua sekä minä päivinä ja mihin aikaa osallistuu talkoolaiseksi. Mahdollinen 
ruokarajoite on myös ilmoitettava. Ilmoittautuminen talkoolaiseksi päättyy 31.5.2026. 
 
Muutamaa tuntia pitempää talkoolaisena olevalle on tarjolla ilmaiseksi leiriruokaa leirin normaaleina 
ruoka-aikoina.  
 
Toivon näkeväni Pitkis-Sportilla ja Momentumilla paljon palvelevia Leijonia. 
Talkooterveisin 
Veli-Matti Andersson                                                                                                                                                              
PDG 

 

 

mailto:elina.setala@liiku.fi
mailto:elina.setala@liiku.fi
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:petri.jarvinen@partio.fi
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
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Meillä on nyt mahdollisuus tehdä hyvää yhdessä kumppa-
nimme Mieli ry:n kanssa ja tukea mielenterveystyötä Sata-
kunnassa! 
 
  Vanha tuttu vihreä mielinauha tuli myyntiin 1.4. Nauhan 
ulkonäköä ja suunnittelijaa ei ennen tuota ajankohtaa pal-
jasteta. 
 
  Mieli Satakunnan mielenterveys ry tarjoaa nyt klubeille mahdollisuutta tukea toimintaa ostamalla 
laatikollisen mielinauhoja (tai vaikka useampia laatikoita). Laatikossa on nauhoja 25 kappaletta ja 
hinta on 5 euroa kappale eli laatikon hinta on 125 euroa.  Mielinauhat voitte myydä tai lahjoittaa 
omille jäsenille vai olisiko tässä mukava tapa muistaa yhteistyökumppaneita ja samalla tukea pai-
kallista mielenterveystyötä? Kun ostat mielinauhan kaupasta, menee tuotto valtakunnalliselle Mieli 
ry:lle mutta kun ostatte nyt laatikollisen mielinauhoja, tulee tuotto Satakunnan mieli ry:lle eli Sata-
kuntalaiseen mielenterveystyöhön. 
  
 Nauhat saatte heti huhtikuun alussa, ennakkotilaus pitäisi tehdä nyt. Toivomme teidän tekevän 
tilauksen 9.3 mennessä. Yhteydenotot/tilaus piirin palvelukoordinaattorilta                               
christa.ruissalo@gmail.com Lähdetään yhdessä tekemään hyvää!          
 

mailto:christa.ruissalo@gmail.com
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M - PIIRIN PUNAINEN SULKA - KOORDINAATTORI LÖYTYI! 
 

 

Moikka kaikille!   

 

Olen Noora Raumalta, piirin Punainen sulka - koordinaattori.  

 

Olen toiminut Rauman nuorten työpajalla työvalmentajana jo kolmetoista vuotta. Työssäni 

valmennan, motivoin ja kuljen rinnalla ŭ autan ihmisiä löytämään omat vahvuutensa ja 

ottamaan seuraavia askelia eteenpäin. Samalla pidän jalat tukevasti maassa: budjeti t py-

syvät hallinnassa ja suunnittelu on minulle luonteva osa tekemistä. Tällä hetkellä opiske-

len myös tradenomiksi, mikä tukee entisestään kokonaisuuksien hahmottamista ja talou-

dellista ajattelua.  

 

Lions -toiminnassa olen ollut mukana reilun yhdeksän vuoden ajan ja toiminut useissa eri 

rooleissa puheenjohtajasta aktiiviseksi tekijäksi. Olen ollut mukana monenlaisissa kam-

panjoissa, muun muassa presidentinvaalien alla, ja vastaan oman klubimme kuukausit tai-

sen Fänikktrahtöör -tapahtuman järjestämisestä. Yhdistystoiminta on opettanut minulle 

yhteistyön merkityksen ŭ ja sen, että parhaat tulokset syntyvät, kun asioita tehdään yh-

dessä. 

 

Punainen Sulka -kampanja puhuttelee minua vahvasti arvojensa ja Lions -toiminnan ytimen 

vuoksi. Minulla on aito ja palava halu koota ihmisiä yhteen, innostaa mukaan ja luoda 

tekemisen meininkiä. Uskon, että yhteistyöllä ja selkeällä koordinaatiolla saamme a ikaan 

enemmän kuin yksin puurtamalla.  

Olen idearikas ja innostuva, mutta osaan myös rauhoittua ja viedä asiat suunnitelmallisesti 

maaliin ŭ ainakin omasta mielestäni jär-

jestelmällisesti   

 

Koordinaattorin roolissa yhdistyvät mi-

nulle luontevasti ihmisten kanssa työs-

kentely, organisointi ja yhteisten tavoit-

teiden eteen tekeminen.  

 

Minuun saa olla matalalla kynnyksellä 

yhteydessä ja otan varmasti teihin yh-

teyttä tulevan puolenvuoden aikana.  

 

Noora Pohjola   

0408671300  

noora.pohjola@fanikk.fi  

 

 

 

mailto:noora.pohjola@fanikk.fi
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Lionsjärjestö on vastannut jo neljällä WICTU - hankkeella Ukrainassa vallitsevaan hätään. Kansainväliseen yh-

teistyöhön on osallistunut yli 30 maata ja tavoitteena on tukea kriisin keskellä elävää Ukrainaa. Yhteistyön 

tuloksena Lions on toimittanut Ukrainaan 20 900 kaminaa ja 2 260 generaattoria.  

 

Venäjä on iskenyt rajusti Ukrainan energiainfraan. Hankkeiden avulla hankitut kamiinat ovat tarjonneet läm-

pöä koteihin ja suojatiloihin. Generaattorit ovat pitäneet koulut, terveyskeskukset ja yhteiskunnan tärkeät 

toiminnot käynnissä sähkökatkosten aikana.  Monille tämä apu on ollut elintärkeää.  

 

Nyt on otettu seuraava askel avustustyössä, kun WICTU4 ð hanke generaattoreiden hankkimiseksi on käyn-

nistynyt. Hankkeen neljännessä vaiheessa keskitytään keskisuuriin generaattoreihin, jotka hankitaan suo-

raan tehtailta ilman välikäsiä. Tämä parantaa laatua , alentaa kustannuksia ja nopeuttaa toimituksia.  

Apuna ovat Ukrainan paikalliset lionsklubit, jotka paikallistavat missä ja minkä kokoisia generaattoreita tar-

vitaan kipeimmin ja auttavat toimittamaan niitä kouluihin, terveyskeskuksiin ja muihin kohteisiin. Jokainen 

generaattori mitoitetaan tarkasti vasta anottajan tarpeiden mukaan.  

 

Myºs Ukrainan Suomenвsuurlªhetystº tukee hanketta ja auttaa logistiikassa. Tªmª on vahva osoitus siitª, 

että lionien työ nähdään luotettavana, läpinäkyvänä ja arvokkaana.  

 

Vaikka sota päättyisi tänään, generaattorien tarve ei pääty vaan Ukrainan sähköverkko kärsii sodan vauri-

oista vielä vuosia. WICTU4:n generaattorit ovat siksi tärkeä osa maan jälleenrakennusta ja arjen turvaamista 

pitkälle tulevaisuuteen.  

 

Pidetään koulut käynnissä Ukrainassa ð mainosta voi käyttää apuna keräyksen toteuttamisessa. Mainoksen 

alareunaan voi lisätä oman klubin tiedot. Jokaiselle klubille on muodostettu oma viitenumero, jota käyttä-

mällä lahjoitus kirjautuu suoraan sen tehneelle klubille.  Viitenumerolistaus on lähetetty klubien presiden-

teille. Jos lion - jäsen tai joku muu maksaa itse, maksukenttään täytetään maksaja, klubi, molempien Lions -

ID ja piiri. Lahjoitukset kartuttavat LCIF - krediittiä.  

 

Kampanjan pankkiyhteystiedot:      

Pankki: OP Savonmaa  

Tilinomistaja: Lions - piiri 107K ry  

IBAN: FI89 5465 0920 0214 22  

tai Suomen Lions - liiton keräystilille FI62 1555 3000 1296 93, kun käytetään liiton varainkeräyslupaa 

RA/2023/1490 ja Ahvenanmaan osalta ÅLR 2025/1225 (Åland)  

 

Lisätietoja saa minulta.  

LCIF- koordinaattori Jaakko Koivuniemi  

puh. 0500 797  695  

jk.koivuniemi@gmail.com , jaakko.koivuniemi@lions.fi   

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jk.koivuniemi@gmail.com
mailto:jaakko.koivuniemi@lions.fi
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Tämä kevät on Ukrainan lapsille!  

 
Nikopolin alueella, pienessä Sofiivkan kylässä n 70 km päässä rintamalinjoista on valmiina jo tila, 

josta on tarkoitus rakentaa lapsille ja nuorille oma kohtaamispaikka. Paikka, jossa voi pelata, harras-

taa, nauraa ja olla hetken turvassa sodan varjolta. Valoa pimeyteen. 

Moni lapsista on erittäin köyhistä oloista. Sähkökatkot ovat arkipäivää, yhteydet katkeilevat ja va-

paa-aika kuuluu usein yksin puhelimen äärellä pommisuojassa. Keskuksesta halutaan tehdä paikka, 

joka vie lapset yhteen. Leikkien, pelien, liikunnan ja yhteisen tekemisen ja viihtyisyyden kautta.  

 

Ukrainan terveiset meille Suomeen: Haluamme, että Suomen lippu voi liehua rinnakkain Ukrainan 

lipun kanssa lasten keskuksen seinällä, ystävyyden ja tuen merkkinä. 

 

Miten sinä voit auttaa? 

Lahjoittamalla hyväkuntoisia urheilu- ja fanituotteita  

Lahjoittamalla: 

¶ pelikonsoleita, näyttöjä, pöytä- ja seurapelejä 

¶ piirustus- ja maalausvälineitä, musiikkikaiuttimia 

¶ tabletteja  

¶ jääkiekkomailat, sisä- ja ulkokiekkoja, vetoalusta, salibandymailoja ja palloja, 

salibandymaaleja 

¶ kori-, lento- ja jalkapalloja (tyhjennettyjä) 

¶ varavirtalähteitä, Dartstaulu ja -tikat 

¶ iloisia uusia villasukkia sisätossuiksi, välipaloja 

Jos sinulla on lahjoitettavaa, niin ota yhteys LC Köyliön presidentti Esa Kourujärveen tai Köyliön 

Ukraina lahjoitustavarataloon. 

  

Voit myös tukea rahallisesti kaluste- ja laitehankintoja Ukrainassa. Keräysvaroilla hankitaan säkki-

tuolit, pelipöydät ja -tuolit sekä joitakin muita tarvittavia huonekaluja.  

Tilinumero FI98 5630 0020 6140 43 (Kinnunen, Lehtonen, Kivinen). RA/2026/254 

 

Tämä keräys on viesti lapsille: te ette ole yksin! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jutun lähetti Christa Ruissalo, piirin palvelujohtaja 
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Kerrotaan palvelusta!  
 
Lions järjestö on maailman suurin palvelujärjestö, mutta mistä tiedämme sen? Toki jäsenmäärä 
kertoo paljon, mutta palveluiden määrä voidaan selvittää vain sillä, että itse kerromme siitä eli ra-
portoimme Portaliin. Raportoinnin tärkeyttä voi perustella sillä, että se tekee klubien työtä näkyväksi 
ja auttaa mittaamaan palvelun vaikutuksia. 
 
Huomatkaa, että myös klubitapaamiset ja hallituksen tapaamiset pitää raportoida. 
  
Tässä keskeiset syyt palveluraportoinnin tärkeydelle: 
¶ Vaikutuksen osoittaminen ja näkyvyys:  Raportit osoittavat, miten lionit auttavat paikallisia 

asukkaita. Se auttaa ymmärtämään avun tarpeen ja sen, miten lionit vastaavat siihen. 

¶ Globaali ja paikallinen tieto:  Kun palvelu raportoidaan, Lions Clubs International saa tie-

toa parhaista käytännöistä ja voi jakaa niitä maailmanlaajuisesti. Se auttaa myös klubia itse-

ään analysoimaan, mikä toimii ja mikä ei. 

¶ Säätiön (LCIF) apurahat:  Raportointi osoittaa, kuinka Lions Clubs Internationalin säätiön 

(LCIF) myöntämiä apurahoja käytetään. Tämä mahdollistaa uusien avustusten hakemisen 

ja auttaa tukemaan hankkeita. 

¶ Jäsenhankinta ja maine:  Kun klubin toiminta on raportoitu ja julkista, se on helpompi tuoda 

esille, mikä auttaa uusien jäsenten houkuttelemisessa ja yhteistyökumppanien löytämi-

sessä. 

¶ Palkinnot ja tunnustukset:  Raportointi on edellytys monien palvelupalkintojen saamiselle. 

¶ Historia ja jatkuvuus:  Raportointi tallentaa klubin toimintahistorian digitaalisesti, mikä aut-

taa tulevia klubin toimihenkilöitä suunnittelemaan tulevaa toimintaa.  

 
Alkuvuodesta olemme ottaneet valmennuskoordinaattori Mari-Anna Niemen kanssa yhteyttä niihin 
klubeihin, joilla ei ole Portalissa merkintöjä tai vain muutama merkintä alkukaudesta. Menestys on 
ollut melko hyvää ja suuri kiitos niille klubeille, jotka ovat raportoineet. 
 
Jos teillä on mitä tahansa ongelmaa Portalin käytössä tai palveluaktiviteettien keksimisessä, niin 
ottakaa rohkeasti yhteyttä, tulemme mielellämme vaikka paikanpäälle auttamaan! 
 
Liiton puheenjohtaja Antti Juva pyysi erityisesti muistuttamaan, että Portaliin voi laittaa myös kuvia 
kun kerrotte siellä palveluaktiviteeteistanne. 
 
Palveluterveisin, Christa Ruissalo, palvelukoordinaattori 

 

 

 

 

 

 

Lioneilla on kahdeksan kansainvälistä palvelualuetta, joista diabetes on yksi. Nyt 

meillä kaikilla on mahdollisuus osallistua diabetes tietouden levittämiseen piiris-

sämme. Lähdetään kaikki yhdessä kävelemään Kirjurinluotoon lauantaina 23.5. Len-

kin varrella on pisteitä, joilla herätellään ajattelemaan omaa terveyttään ja paikalla 

on myös mahdollisuus mitata oma verensokerinsa maksutta.  

Järjestäjinä Lions 107-M piiri ja Porin seudun diabeetikot 

 



 

11 

 

 
 

Lions Club Sastamala / Lindat                                              
lahjoittamassa  

 

LC-Sastamala Linda on pyrkinyt koko toimintansa ajan aut-

tamaan oman kaupungin lapsia, nuoria ja ikäihmisiä. 

Olemme jakaneet vuosittain stipendejä kaupungin eri ala-

kouluille. Tänä keväänä stipendejä saavat yläkoululaiset 

Äetsän koululla, joka lopettaa toimin tansa kuluvana ke-

väänä. 

Lahjoitimme varoja myös oppilaiden koulunlopettajaisjuh-

laan.  

Huhtikuun viimeisellä viikolla lahjoitimme perhepäivähoi-

dossa oleville lapsille turvaliivit. Liivit luovutti tuleva presi-

denttimme Anne Veikkola Sastamalan varhaiskasvatuksen 

palvelupäälliköille Marjut Vuokolle ja Essi Vilkgrundille, 

jotka toimivat perhepä ivähoitajien esihenkiköinä. Toivotaan 

pienille kulkijoille turvallisempaa matkaa liikenteessä. Per-

hepäivähoitoon lahjoitettiin myös tulevia talvia varten muo-

viset pulkat . 

 

Anneli Laine, Lions Club Sastamala/Linda 

 

Lions Club  Huittinen /Gerda  roskia                      
keräämässä  

Gerdalaiset  keräsivät roskia Leijonapuis-

ton ja Härkäpakarin väliseltä alueelta 

Huittisissa auringon helliessä poimijoita. 

Löytyi monenlaisia roskia tupakantum-

peista ja muovin palasista aina köyden 

pätkistä saviastian palasiin. Ja pari pik-

kumattoakin. Uskomatonta mite n paljon 

roskia heitetään ympäristöön ! 

Anne Veikkola luovutti liivit var-
haiskasvatuksen Essi Vilkgrundille 
ja Marjut Vuokolle 

Testaajina kaksi 
perhepäivä-        
hoidon lasta 

Irene Ojainmaa, Lions Club Huittinen/Gerda 



 

12 

 

 
 

 

Tervetuloa Rauman peräkonttikirp-

pikselle Talviharjoitteluhallin hiek-

kaparkkialueelle (Teollisuuskatu 

19)  

sÀêøøÀāÀøĜĥ ĂĉĘāū ÀĥġĉĕÀêøøÀ ŔƢ 

õÀ êĜĉāāÀġ ĕÀêøÀġ ŗƢ. Kaikki alle 4 

pyöräisellä saapuville ilmainen 

paikka  

Myynti alkaa klo 11 (myyjät saavat 

saapua klo 10) ja se jatkuu klo 15 

asti. Myyjät eivät voi poistua tapah-

tumasta ennen myyntiajan päätty-

mistä turvallisuussyistä! 

Seuraa Facebookissa keskustelua, 

niin pysyt ajan tasalla me-

nosta  Tapahtumaa saa jakaa tu-

tuille ja tuntemattomille somessa ja 

ihan kasvotustenkin  

Lions Club Rauma Fänikk myy kah-

via, herkkuja ja grillimakkaraa! 

Noora Pohjola, LC Rauma/Fänikk 

 

KUTSU LIONSPIIRIN 107-M GOLFMESTARUUSKISAAN 

RAUMALLE 15.9.2026 
 

 Lions Club Rauma Reimarit kutsuu kaikki 107-M-piirin leijonat 
Raumalle kisaamaan golfmestaruuksista osoitteessa Ala-Pomp-
pustentie 20, 26510 Rauma. Kisa alkaa tiistaina 15.9.2026 klo 
10:00.  

Henkilökohtaisesta mestaruudesta  pelaavat miehet ja naiset 
samassa sarjassa tasoituksellisen  (HCP) pistebogeykisan  
jossa huomioidaan max.36 tasoitus. Joukkuekisassa  mestaruu-
teen riittää kahden parhaan pistebogeytulos, jotka edustavat sa-
maa LC:tä (max.36 tasoitus). Erikoiskilpailuina pisin drive- ja lä-
himmäksi lippuakisat. 

Ilmoittautuminen 11.9.2026 mennessä sähköisesti Rauman Golfin kilpailukalenteriin  tai puhelimitse 
caddiemasterille, puh. 044 797 4813                                                        tai caddiemaster@raumagolf.fi  

 

Kilpailumaksusta ym. tiedoista liittyen tapahtumaan ilmoitetaan myöhemmin.  
 

Tarvittaessa lisätietoja ota yhteyttä allekirjoittaneeseen! 
 

Raimo Kallunki  
puh. 050 66739, raimokallunki@gmail.com, LC Rauma Reimarit 

mailto:caddiemaster@raumagolf.fi
mailto:raimokallunki@gmail.com
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VAPEPA ASIAA  

 

Kausi lähenee loppua, mutta vielä ehtii tekemään paljon asioita! 

Vapepan koulutukset pyörivät koko kevään ja kesän. 

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun peruskurssi 

Keväällä 2026 järjestetään Teams-sovelluksen välityksellä vielä muutama sisällöltään identtinen verkkokoulutus. Voit 

valita itsellesi parhaiten sopivan ajankohdan koulutukseen osallistumiseen seuraavista vaihtoehdoista.  

13.05.2026 https://www.lyyti.in/UUS_Pepa_0526 

09.06.2026 https://www.lyyti.in/UUS_Pepa_0626 

 

Kurssi on peruskoulutus, johon ei ole pohjakoulutusvaadetta. 

Molemmat kurssit alkavat kello 17.30 ja päättyy klo 21.00 (päätösaika saattaa hieman venyä, jos osallistujilta tulee pal-

jon kysymyksiä). 

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun peruskurssilla pääset tutustumaan yleiskatsauksena Vapepan toimintaan ja siihen, 

mitä kaikkea voit Vapepassa tehdä. 

Kurssin aikana käymme läpi seuraavia aiheita: 

¶ Vapepan toimintamuodot ja koulutus  

¶ Vapepan hälytysryhmät ja hälyttäminen 

¶ Vapaaehtoisten rooli viranomaisten tukena. 

 

Osioiden välillä pidetään lyhyet tauot. 

Kurssi on maksuton ja se toteutetaan yhteistyössä Opintokeskus Siviksen kanssa. Kurssille osallistutaan Teams-linkin 

kautta. Linkin koulutukseen saat ennakkomateriaan kera ennen koulutusta. Tutustuthan ennakkomateriaaliin. 

Kurssin aikana käytetään myös Mentimeter-ohjelmaa (löytyy sivustolta https://www.menti.com ) ja sitä voi käyttää joko 

älypuhelimella tai nettiselaimen kautta. 

 

Kurssimme ovat erittäin suosittuja, joten ilmoittaudu heti ja kirjoita aika kalenteriisi!  

Kurssin jälkeen saat todistuksen sähköpostitse. 

 

Muut Vapepan kurssit löydät Vapepan sivuilta https://vapepa.fi/tapahtumakalenteri/  

 

HUOM! 

Odottelen edelleen klubeilta tietoa siitä, ketkä jo kuuluvat Vapepaan Lionien tai jonkin muun järjestön kautta. Liitossa 

on meneillään kysely aiheesta ja liitolle pitää toimittaa M-piirin tiedot tämän kauden aikana! Ilmoittakaa siis tiedot 

minulle mahdolli simman pian osoitteeseen christa.ruissalo@gmail.com 

 

  

https://www.lyyti.in/UUS_Pepa_0526
https://www.lyyti.in/UUS_Pepa_0626
https://www.opintokeskussivis.fi/
https://www.menti.com/
https://vapepa.fi/tapahtumakalenteri/
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Lions Club Rauma Reimarit kutsuu kaikki 107-
M-piirin leijonat Raumalle kisaamaan golfmesta-
ruuksista osoitteessa Ala-Pomppustentie 20, 
26510 Rauma. Kisa alkaa tiistaina 15.9.2026 
klo 10:00 . Henkilökohtaisesta mestaruudesta  
pelaavat miehet ja naiset samassa sarjassa ta-
soituksellisen  (HCP) pistebogeykisan  jossa 
huomioidaan max.36 tasoitus. Joukkuekisassa  
mestaruuteen riittää kahden parhaan piste-
bogeytulos, jotka edustavat samaa LC:tä 
(max.36 tasoitus). Erikoiskilpailuina pisin drive- 
ja lähimmäksi lippuakisat. 

 

Ilmoittautuminen 11.9.2026 mennessä sähköisesti Rauman Golfin kilpailukalenteriin tai puhelimitse 
caddiemasterille, puh. 044 797 4813 tai caddiemaster@raumagolf.fi  

Kilpailumaksusta ym. tiedoista liittyen tapahtumaan ilmoitetaan myöhemmin.  
 
Tarvittaessa lisätietoja ota yhteyttä allekirjoittaneeseen! 
 
Raimo Kallunki  
puh. 050 66739  
raimokallunki@gmail.com 
LC Rauma Reimarit 

 

Piirihallitus kokoontui 21.3.2026 

 

 

 

 

 

 

KUTSU LIONSPIIRIN 107-M GOLFMESTARUUSKISAAN                   
RAUMALLE 15.9.2026  

12.6.2026 - 14.6.2026  

mailto:caddiemaster@raumagolf.fi
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VUOSIJUHLA 
 

Lämpöiset terveiset Lions 107M-piiri  vuosi-

juhlasta Köyliöstä, Lallin koululta. 

 

Yleisön jykevästi lauletun Leijonanhenki-

laulun jälkeen Veli-Pekka Suni, piirikokous-

toimikunnan pj., lausui tervehdyssanat.  

 

Adeliina ilahdutti yleisöä herkällä laulullaan. 
 

 

 Suomen Lions-liitto ry  :n vpj. Jorma Pohjus 

(Lions Club Kankaanpää) toi Lions-liiton 

tervehdyksen vuosijuhlaan.  
 

Perinteitä kunnioittaen piirikuvernööri Virpi 

Vuorinen luki poisnukkuneiden leijonien ni-

met ja samalla sytytettiin kynttilät heidän 

muistolleen. Rovasti Ismo Nieminen lähetti 

koskettavan puheen jälkeen seppelpartion 

sankarihaudalle. 
 

Säkylän kunnan tervehdyksen juhlaan ker-

toi kunnanvaltuuston pj. Kari Simula. 

Elsa (huilu), Seela (sello) ja Eveliina (piano) 

musisoivat kahdella esityksellä. 

 

Juhlapuheen vuosijuhlan yleisölle piti Porin 

prikaatin komentaja, prikaatinkenraali Jami 

Virta. Puhe antoi varmasti jokaiselle kuuli-

jalle paljon mietittävää. 

 

 

Kari Simula Jami Virta Veli-Pekka Suni Jorma Pohjus 

https://www.facebook.com/lions107mpiiri?__cft__%5b0%5d=AZbOWdK43aRQj_NkM5yM_zRtOLtwYonjBbbEgKmcL_fjHg6lXqLD_MS21NzBnNrqOoZVhon2pxIrlbsuynYa5ot4cjo_R17bN8ROeqBQKR23VGLNzICGVgJ3LDg6YNXS14Dgr_wVihaOjYRBig1eyB1CsPFQPbuMqLw7yI6bz8w_vwbYGESznMJ_jicQd_QMHHQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/LionsFinland?__cft__%5b0%5d=AZbOWdK43aRQj_NkM5yM_zRtOLtwYonjBbbEgKmcL_fjHg6lXqLD_MS21NzBnNrqOoZVhon2pxIrlbsuynYa5ot4cjo_R17bN8ROeqBQKR23VGLNzICGVgJ3LDg6YNXS14Dgr_wVihaOjYRBig1eyB1CsPFQPbuMqLw7yI6bz8w_vwbYGESznMJ_jicQd_QMHHQ&__tn__=-%5dK-R
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VUOSIKOKOUS 
 

Lippujen poistumisen ja kynttilöiden sam-

muttamisen jälkeen pidimme hiljaisen het-

ken poisnukkuneille leijonille. 

  Vuosikokouksessa käytiin läpi sääntömää-

räiset asiat. Ennen kaikkea päätettiin tule-

vasta kaudesta 2026 -2027.  
 

Ehdokkaat kaudelle esittäytyivät seuraaviin 

tehtäviin: 

Piirikuvernööriksi Martti Vähätalo (LC 

Rauma/Reimari), 1. varapiirikuvernööriksi 

Hilve Reijonen (LC Huittinen/Doris) ja 2. va-

rapiirikuvernöööriksi Timo Mäkinen  

(LC Lauttakylä). Vaalin jälkeen Lions 107M-

piiri sai kuvernööritiimin virallisesti kokoon.  
 

1. VDG Martti Vähätalo esitteli piirihallituk-

sen, toimialajohtajat sekä tukihenkilöt +  

toimintasuunnitelman ja talousarvion kau-

delle 2026-2027.  
 

Piirin teemalla "Yhteistyöstä palveluvoi-

maa" on hyvä jatkaa kohti tulevia koitoksia. 
 

Lämpimät onnittelut kaikille valituille!  

Lions Club Köyliön edustaja välitti piiriko-

kousvaltikan Lions Club Pori/Sofian, ensi 

kauden Lions piirikokouksen järjestäjälle.  

 

Porissa kohdataan tulevana kautena piiri-

kokouksessa!  

 

Sanna Mustonen Piirikokousvaltikka vaihtuu Valitut kaudelle 2026-2027: piirikuvernööriksi Martti Vähä-

talo, 1. varapiirikuvernööriksi Hilve Reijonen ja 2. varapiiriku-

vernööriksi Timo Mäkinen ( puuttuu kuvasta) 

https://www.facebook.com/Lionsclubkoylio?__cft__%5b0%5d=AZYSwF4vHRrsKrYnBfzFuiQJWGp6L0lym3pfHj10t9bi3GlxSrzLhyXkJt_jbGcAZzcnldbtvlKH31KGw1G_uCnEJjSsDfk51VZFxZuLm7rjpXM_UbUqsp1KQeQ5VUW1_sg1hTWTMFuIrW0zvs9Cr35H6MbqI-uLN6Y0Bp3_m2kQEtEZqDxIrHZZw1fk8BxqEoU&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/LCPoriSofia?__cft__%5b0%5d=AZYSwF4vHRrsKrYnBfzFuiQJWGp6L0lym3pfHj10t9bi3GlxSrzLhyXkJt_jbGcAZzcnldbtvlKH31KGw1G_uCnEJjSsDfk51VZFxZuLm7rjpXM_UbUqsp1KQeQ5VUW1_sg1hTWTMFuIrW0zvs9Cr35H6MbqI-uLN6Y0Bp3_m2kQEtEZqDxIrHZZw1fk8BxqEoU&__tn__=-%5dK-R
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ILTAJUHLASSA  oli ohjelmassa puheita, palkitsemisia, musiikkia ja hyvää ruokaa  

Melvin Jones -jäsenyys LC Köyliön Olli Markkulalle 


